
UCHWAŁA NR XXII.119.2016
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446), art.212 ust.1 ustawy z dnia 27.08 2009 r. roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885, 
zmiany z 2013r. Dz. U. poz. 938, 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130,1189,1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016r. poz. 195) Rada Miejska w Ujeździe 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 754 934,13 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie  w kwocie 706 026,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 472 276,00 zł

1) dochody majątkowe w kwocie 472 276,00 zł

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 472 276,00 zł. Przebudowa drogi 
gminnej Nr 105774 O Księży Las w Olszowej. Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016 - 2019.

2. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 233 750,00 zł

1) dochody majątkowe w kwocie w kwocie 233 750,00 zł

a) dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 233 750,00 zł. 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych, oznaczonej w ewidencji gruntów dz. 221, 285 a.m.2, obręb 
Klucz. Ochrona gruntów rolnych i leśnych.

II. Dział 710 Działalność usługowa w kwocie 13 878,13 zł.

1. Rozdział 71095 Pozostała działalność w kwocie 13 878,13 zł

1) dochody bieżące w kwocie 13 878,13 zł

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 13 878,13 zł; w tym:

- płatności w zakresie budżetu środków europejskich w kwocie 11 796,41 zł,

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.2, pkt.5 lit. c i d oraz pkt. 6 ustawy w 
kwocie 2 081,72 zł.

III. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 1 200,00 zł.

1. Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 1 200,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 1 200,00 zł

a) wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 1 200,00 zł.

IV. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 33 830,00 zł.

1. Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej w kwocie 3 830,00 zł (zlecone)

1) dochody bieżące w kwocie 3 830,00 zł

Id: 3CAEB788-8B0A-4F75-AF4D-3B2784808C21. Podpisany Strona 1



a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 
3 830,00 zł.

2. Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie 
30 000,00 zł (dofinansowanie zadań własnych)

1) dochody bieżące w kwocie 30 000,00 zł

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), związków powiatowo – gminnych w kwocie 30 000,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 697 276,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 697 276,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 472 276,00 zł

1) dochody majątkowe w kwocie w kwocie 472 276,00 zł

a) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
472 276,00 zł.

2. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 225 000,00 zł

1) dochody majątkowe w kwocie w kwocie 225 000,00 zł

a) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
225 000,00 zł.

§ 3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 955 518,02 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 940 097,87 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 706 347,87 zł

a) wydatki majątkowe w kwocie 706 347,87 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 706 347,87 zł. Przebudowa drogi gminnej w SAG Olszowa –
234 071,87 zł. Przebudowa drogi gminnej Nr 105774 O Księży Las w Olszowej 472 276,00 zł.

2. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 233 750,00 zł

a) wydatki majątkowe w kwocie 233 750,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 233 750,00 zł. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych, 
oznaczonej w ewidencji gruntów dz. 221, 285 a.m.2, obręb Klucz.

II. Dział 710 Działalność usługowa w kwocie 15 420,15 zł.

1. Rozdział 71095 Pozostała działalność w kwocie 15 420,15 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 15 420,15 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 15 420,15 zł. Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji.

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 1 013 176,15 zł.

I. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 20 000,00 zł.

1. Rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 20 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie w kwocie 20 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20 000,00 zł.

II. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 786 026,00 zł.

1. Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe w kwocie 50 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 50 000,00 zł

Id: 3CAEB788-8B0A-4F75-AF4D-3B2784808C21. Podpisany Strona 2



a) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 50 000,00 zł. 
Przebudowa muru oporowego w drodze powiatowej nr 14550 Olszowa – Ujazd w miejscowości Stary Ujazd 
ul. Czterdziestolecia.

2. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 472 276,00 zł

a) wydatki majątkowe w kwocie 472 276,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 472 276,00 zł. Przebudowa drogi gminnej Nr 105774 O Księży 
Las w Olszowej 472 276,00 zł. Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 
2019.

3. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 263 750,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 000,00 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 233 750,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 233 750,00 zł. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych, 
oznaczonej w ewidencji gruntów dz. 221, 285 a.m.2, obręb Klucz. Ochrona gruntów rolnych i leśnych.

III. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 60 000,00 zł.

1. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 60 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 60 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 60 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 60 000,00 zł.

IV. Dział 710 Działalność usługowa w kwocie 15 420,15 zł.

1. Rozdział 71095 Pozostała działalność w kwocie 15 420,15 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 15 420,15 zł

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 15 420,15 zł, w tym:

- płatności w zakresie budżetu środków europejskich – 11 796,41 zł,

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.2, pkt.5 lit. c i d oraz pkt. 6 ustawy - 
2 081,72 zł (budżet państwa),

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.2, pkt.5 lit. c i d oraz pkt. 6 ustawy w 
kwocie – 1 542,02 zł (środki gminy). Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ujazd 
do roku 2023.

V. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 5 000,00 zł.

1. Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 5 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 5 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000,00 zł.

VI. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 31 700,00 zł.

1. Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 15 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 15 000,00 zł

- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy w kwocie 15 000,00 zł.

Id: 3CAEB788-8B0A-4F75-AF4D-3B2784808C21. Podpisany Strona 3



2. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 16 700,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 16 700,00 zł

a) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 10 700,00 zł,

b) zakup motopompy szlamowej w kwocie 6 000,00 zł.

VII. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 1 200,00 zł

1. Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 1 200,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 1 200,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 1 200,00 zł.

VIII. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 33 830,00 zł.

1. Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej w kwocie 3 830,00 zł (zlecone)

1) wydatki bieżące w kwocie 3 830,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 3 830,00 zł.

2. Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie 
30 000,00 zł (dofinansowanie zadań własnych)

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 30 000,00 zł.

IX. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 40 000,00 zł.

1. Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 40 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 40 000,00 zł

a) dotacje na zadania bieżące w kwocie 40 000,00 zł

- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 40 000,00 zł.

X. Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 20 000,00 zł.

1. Rozdział 92695 Pozostała działalność w kwocie 20 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 20 000,00 zł

- opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę placów zabaw w Księżym Lesie i na 
osiedlu Piaski w Ujeździe, doposażenie istniejących placów w nowe urządzenia w kwocie 20 000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 3CAEB788-8B0A-4F75-AF4D-3B2784808C21. Podpisany Strona 4




